
Název
zadavatele: Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077
Č. j.: 1064869/2021/KoDa

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Zpevněná plocha a odvodnění, p. č. 2922/224, k. ú. Příbor“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000051“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise / fyzické osoby:

Jméno a příjmení Podpis
Mgr. Dušan Krompolc, místostarosta města
Ing. Adam Ondrašík, vedoucí odboru majetku
města
Daniela Koričanská, referentka oddělení technické
správy

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

1. JANKOSTAV s.r.o. Štěpaňákova 714/31
71900 Ostrava 25855581

2. SWIETELSKY stavební s.r.o. Pražská tř. 495
37004 České Budějovice 48035599

3. JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449
74221 Kopřivnice 25824783

4. Porr a.s. Dubečská 3238/36
10000 Praha 10 43005560

5. Moravia Trend s.r.o. Oderská 407
74213 Studénka 27831116

6. COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1
19000 Praha 26177005

7. V+V SAVEKO s.r.o. Záhumenní 1346
74221 Kopřivnice 25818881

1 /3



Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

8. STAVIA - silniční stavby, a.s. Střádalů 631/47
71800 Ostrava 25864092

9. TRE BAU s.r.o. U Sportoviště 1165/8
70800 Ostrava 29390150

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Při zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky
je výše nabídkové ceny. Nabídky byly vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší
po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je
rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
Hodnotící komise posoudila nabídkové ceny všech uchazečů a žádnou z nabídkových cen neoznačila jako
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Z hlediska obsahové shody nabídkových cen vyplývá, že všichni
uchazeči ocenili všechny požadované stavební objekty. V kritériu nabídkové ceny hodnotící komise, v
souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotí
nabídku uchazeče:

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
19000 Praha
IČ 26177005

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí
nabídky

Pořadové
číslo
nabídky

Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 6. COLAS CZ, a.s. 1 773 383,21 CZK
2. 4. Porr a.s. 1 956 589,28 CZK
3. 1. JANKOSTAV s.r.o. 2 030 230,44 CZK
4. 7. V+V SAVEKO s.r.o. 2 065 893,50 CZK

5. 2. SWIETELSKY stavební
s.r.o. 2 281 438,70 CZK

6. 9. TRE BAU s.r.o. 2 488 988,24 CZK
7. 3. JAPSTAV MORAVA s.r.o. 2 581 056,00 CZK
8. 5. Moravia Trend s.r.o. 2 596 228,51 CZK

9. 8. STAVIA - silniční stavby,
a.s. 3 629 181,14 CZK

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Mgr. Dušan Krompolc, místostarosta města

2 /3



Jméno a příjmení Podpis
Ing. Adam Ondrašík, vedoucí odboru majetku
města
Daniela Koričanská, referentka oddělení technické
správy

V Kopřivnici dne 15.12.2021

Daniela Koričanská, Opravy, údržba, v.r.

3 /3


